Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 18 maio 2016.

PORTARIA STJ/GDG N. 418 DE 17 DE MAIO DE 2016.

Designa gestores do indicador estratégico
Execução orçamentária.

O DIRETOR-GERAL DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em

exercício, usando da atribuição conferida no item 17.2, inciso X, alínea b, do Manual
de Organização do STJ, considerando o art. 1º da Instrução Normativa STJ/GDG n.
14 de 18 de junho de 2015 e tendo em vista o que consta do processo STJ n.
17.581/2015,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os servidores Hugo Pastor Santos de
Albuquerque, matrícula S061080, como gestor titular, e Fabiana Bittes Veyl,
matrícula S038568, como gestora substituta do indicador estratégico – Execução
orçamentária.

Art. 2º Fica revogada a Portaria STJ/GDG n. 950 de 13 de outubro de
2015.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sergio José Americo Pedreira

REVOGADO
Revogado pela Portaria STJ/GDG n. 232 de 17 de abril de 2017

manzke
Sublinhado

manzke
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/94715
http://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/94715
http://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/109396